муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

П Р И К А З

от 30.08.24                                       № 65 -У

«О зачислении в 10 класс»

На основании заявлений учащихся, поданных для получения среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть 10 класс универсального профиля.

2. Скомплектовать один 10 класс универсального профиля общей численностью

19 учащихся:

3. Зачислить следующих учащихся в состав 10 класса:

№ п/п ФИО

1.  Думачева Кристина Сергеевна

2.  Земсков Михаил Александрович

3.  Зиновкина Анастасия Николаевна

4.  Зиновкина Софья Михайловна

5.  Золотухина Диана Валерьевна

6.  Иванин Павел Павлович

7.  Идиятуллин Нургада Радикович

8.  Казеко Максим Алексеевич

9.  Каменецкая Маргарита Алексеевна

10.  Кащеев Тимофей Сергеевич

11.  Малинин Алексей Сергеевич

12.  Минакова Полина Владимировна

13.  Никитина Вероника Владимировна

14.  Новиков Артем Андреевич

15.  Соловьева Софья Александровна

16.  Трутнева Виктория Александровна

17.  Шаршавенкова Валерия Сергеевна

18.  Щербаков Дмитрий Вячеславович

19.  Юсупов Тимур Сергеевич

Основание:    аттестаты об основном общем образовании

Директор школы:                                 Макаренкова Т.А.

		2024-09-06T13:25:06+0300
	Макаренкова Татьяна Алексеевна